17/02/2022 10:49 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2204701

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2204701 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2022 - CCHSA-DGTA (11.01.24.06)

Nº do Protocolo: 23074.012203/2022-92

Bananeiras-PB, 17 de Fevereiro de 2022

O chefe do Departamento de Gestão e Tecnologia Agroindustrial, do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, Resolve:

1- Nomear os professores: Catherine Teixeira de Carvalho, matrícula SIAPE 2240077 e Alex Poeta Casali, matrícula SIAPE
1581718, para comporem a Comissão do CAVN para elaborar estratégias de ensino do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros.

2- Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 17/02/2022 10:39 )
DAVI STEFANI SOUSA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 3210296

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 17/02/2022 e o código de verificação:

294bbad431

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf